
ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

Portaria n° 072/2023- GP

 O Prefeito Constitucional do Município de VISTA 
SERRANA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes 
são conferidas por lei pertinente em vigor:

 R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, A PEDIDO DO SERVIDOR, O 
Senhor MATEUS SANTOS XAVIER, Portador do CPF 163.078.777-
90, ocupante do cargo de MOTORISTA, do Quadro de Servidores 
Efetivos lotado na Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social 
do Município de Vista Serrana-PB, com suas atividades funcionais 
na referida Secretaria, com suas atividades Funcionais na sede da 
referida Secretaria. Conforme pedido do referido servidor que por 
motivos pessoais não poderá mais exercer o cargo no Município.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de VISTA SERRANA, 23 de 
outubro de 2023.

SÉRGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VISTA SERRANA

CNPJ 09.151.598/0001-94
GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO,

Defiro a pedido do servidor MATEUS SANTOS XAVIER, Portador 
do CPF 163.078.777-90, ocupante do cargo de MOTORISTA, do 
Quadro de Servidores Efetivos lotado na Secretaria de Trabalho e 
Desenvolvimento Social do Município de Vista Serrana-PB, com suas 
atividades funcionais na referida Secretaria, note-se na ficha funcional 
e arquive-se na pasta do funcionário DEMISÃO requerido pelo próprio 
funcionário, em conformidade com deferimento nesta ocasião.

Vista Serrana PB, 23 de outubro de 2023.

Sérgio Garcia da Nóbrega
Prefeito Constitucional

Portarias

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSegunda-feira, 23 de outubro de 2023

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br


